
Informace
o pojišťovacím zprostředkovateli

Obchodní firma, právní forma a identifikační
číslo pojišťovacího zprostředkovatele

Servify Europe BV, se sídlem Aert van Nesstraat 45, 3012 CA Rotterdam,
zapsaná v Nizozemsku u nizozemského dozorového orgánu AFM
(Nizozemský úřad pro finanční trhy (anglicky: Netherlands Authority for
the Financial Markets)) pod číslem 12046728.

Adresa pojišťovacího zprostředkovatele Aert van Nesstraat 45, 3012 CA Rotterdam, zapsaná v Nizozemsku.

Druh pojišťovacího zprostředkovatele Servify Europe BV je pojišťovací zprostředkovatel s domovským
členským státem jiným, než je Česká republika, oprávněný provozovat
činnost distribuce pojištění v České republice a je zároveň registrovaný
u České národní banky.

Dozorový orgán (úřad) Servify Europe BV je registrovaná v Nizozemsku u nizozemského
dozorového orgánu AFM (Nizozemský úřad pro finanční trhy (anglicky:
Netherlands Authority for the Financial Markets) pod číslem 12046728.

Řešení stížností Stížnost lze podat písemně na adrese Servify Europe BV: Aert van
Nesstraat 45, 3012 CA, Rotterdam, nebo e-mailem na adresu
eu_support@servify.tech, nebo telefonicky na čísle +40-(0)3-11305220.

Stížnost může být zároveň podána u České národní banky, se sídlem Na
Příkopě 28, 115 03 Praha 1 (webová stránka: https://www.cnb.cz/).

Dále je možné využít systému alternativního řešení sporů u následujících
orgánů:

● Česká obchodní inspekce, Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2,
Česká republika
(https://www.coi.cz/mimosoudni-reseni-spotrebitelskych-sporu
-adr/); nebo

● Kancelář ombudsmana České asociace pojišťoven, Elišky
Krásnohorské 135/7, 110 00 Josefov, Praha 1, Česká republika
(https://www.ombudsmancap.cz/reseni-sporu/informace
-o-adr).

Zastoupená pojišťovna Amtrust International Underwriters DAC, se sídlem 6-8 College Green,
Dublin, D02 VP48, zapsaná v Irsku pod číslem 169384 (dále jen jako
„Pojistitel“). Pojistitel je oprávněn a regulován Centrální bankou v Irsku
pod číslem CBI: C33525.

mailto:eu_support@servify.tech
https://www.coi.cz/mimosoudni-reseni-spotrebitelskych-sporu-adr/
https://www.coi.cz/mimosoudni-reseni-spotrebitelskych-sporu-adr/


Seznam pojišťoven, pro které může
pojišťovací zprostředkovatel vykonávat
činnost pojišťovacího zprostředkovatele

a) Amtrust International Underwriters DAC, se sídlem 6-8 College
Green, Dublin 2, D02 VP48, zapsaná v Irsku pod číslem 169384 (dále jen
jako „Pojistitel“). Pojistitel je oprávněn a regulován Centrální bankou
v Irsku pod číslem CBI: C33525.

b) Informace o přímém či nepřímém podílu na hlasovacích
právech nebo základním kapitálu:

i. Pojišťovna, s níž má být uzavřeno pojištění, nebo osoba
ovládající pojišťovnu nemá podíl na základním kapitálu nebo
hlasovacích právech pojišťovacího zprostředkovatele větší než
10 % (deset procent).
ii. Pojišťovací zprostředkovatel nemá podíl na základním
kapitálu nebo hlasovacích právech pojišťovny, s níž má být
uzavřeno pojištění, větší než 10 % (deset procent).

c) Pojišťovací zprostředkovatel je rovněž oprávněn vykonávat
činnost pojišťovacího zprostředkovatele pro:

i. Amtrust International Underwriters DAC, 6-8 College
Green, Dublin 2, Irsko, číslo společnosti 169384
ii. AFTERSALES GROUP BV, Achter de Tolbrug 151 5211SM
's-Hertogenbosch, Nizozemsko, číslo v obchodním rejstříku
Obchodní komory 55498833.

Odměna pojišťovacího zprostředkovatele
(poskytovaná v souvislosti s uzavřením
pojištění nebo s jeho změnou)

1. Pojišťovací zprostředkovatel obdrží provizi za uzavření a správu
pojištění.

2. Provize bude pojišťovacímu zprostředkovateli zaplacena
pojišťovnou, s níž má být uzavřeno pojištění.

3. Klient (pojištěný) nehradí pojišťovacímu zprostředkovateli žádnou
provizi, platbu ani jinou odměnu, včetně finančního nebo
nefinančního bonusu.


